domini M° CCLXYIII (sic!). 
Cod. Sal. III 148 No. CXXIII. Die Urkunde, von der dasSalemer Archiv 

kein Original mehr besitzt, hat im Cod. Sal. deutlich die Jahrzahl 1268, 

da sich aber in derselben der Aussteller auf den Schiedsspruch der Pröpste 
von St. Stephan und Bischofszell bezieht (d. d. 1269, Feb. 21 No. 446), so 

muss hier ein Versehen des Copisfen vorliegen und kann die Urkunde 
nicht älter als 1269 sein. Von der Zerstörung des Bodman’schen Schlosses 

ist in dem erwähnten Schiedsspruch nicht die Rede. Reg. (mit der Jahr¬ 
zahl 1268) Ztschr. 3, 82. 

1269. April 7. Mimmersloch. Die Gebrüder Johannes und 

Ortolf von Rinkenburg verzichten zu Gunsten des Klosters Salem für sich 
und ihren minderjährigen Neffen auf das ihnen zustehende Zinslehenrecht 
an einem Gut in Weildorf. 448. 

Omnibus hanc paginam inspecturis Johannes et Ortolfus 

fratres de Rinkenburc noticiam rei geste. Tenore harum pa- 
teat universis, quod nos ius feodale, quod vulgariter zinslehin 

dicitur, quod nobis et filio fratris nostri2 in predio sito in 
Wildorf dicto des Cramersgut competere videbatur, receptis 

tribus marcis argenti legalis, quas in usus nostros convertisse 

presentibus profitemur, resignatum ad manus nostras ab 

IJlrico et Hainrico fratribus, dictis Kramer, qui a nobis fuerant 

inpheodati, in monasterium de Salem transtulimus, pleno iure 

perpetuo possidendum, renunciantes omnes et singuli omnibus 

actionibus, exceptionibus, iuribus et omnibus aliis, quibuscum- 

que nominibus censeantur, que nobis in predicto feodo com- 

1 Cod. hat Livtoldo. — 2 Vermuthlich des No. 431 vorkommenden 
Egeno von Rinkenburg. 

163 

petebant, casu quolibet contingente. Et quia, quocl per mino- 

rem fit, nullius roboris esse potest, quamvis predicti fratruelis 

nostri tutores simus, dominum Ber(tholdum) deFronhouen, G(ün- 

radum) de Nivfron, Wer(nheruin)deRiethusen, milites et me Ortol- 

fum fideiussores obligamus monasterio pretaxato, ut idem fratrue¬ 
lis noster, cum ad annos discretionis venerit, renunciet suo iuri- 

Actum in Mimmersloch, anno domini M° CC° LXIX0, idus ap- 

prilis, indictione XII , subnotatis testibus presentibus et ro- 
gatis, videlicet Berhtoldo de Vronhouen, Walthero de Hohen- 

uelz. Wer(nhero) de Riethusen, D(ietrico) de Nivfron, . . dicto 
Schutirvot, R(udolfo) et Bur(cardo) fratribus de Ramsperc, 

Wer(nhero) Vinkone et C(ünrado) de Bukinhusen, militibus, 

C(önrado) plebano in Dankratwiler, C(ünrado) de Lägellon 

et . . dicto Kniusser aliisque quam pluribus probis viris. In